
TASUTA 

 

 

 

  PITSEERIMATA RAAMAT 

 

 
 

 

JEESUS KRISTUS TULEB TAGASI 

LÕPUAJA ILMUTUSED 

 

 

 

 

 

TERVE ÕPETUSE 
 

 

 

 

 

 

COVID-19 VAKTSIIN: 

PLANEETIDE 

GENOTSIIDI PROJEKT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Allikas Ja Kontakt: 
Veebisait: https://www.mcreveil.org 

E-post: mail@mcreveil.org 
  



 
 

Jeesus Kristus On Tõeline Jumal 
Ja Igavene Elu 

 

 

Aga sina, Taaniel, pea need sõnad saladuses ja pane raamat 
pitseriga kinni lõpuajaks! Siis uurivad seda paljud ja 

äratundmine süveneb. Taaniel 12:4 
 

Aga ta ütles: Mine, Taaniel, sest need sõnad jäävad 
saladusse ja pitseriga kinnipanduks kuni lõpuajani! Paljusid 

puhastatakse, tehakse valgeks ja sulatatakse, aga õelad 

teevad õelust ja ükski õel ei mõista seda; aga mõistlikud 
mõistavad küll. Taaniel 12:9-10 

 

 

*** 
 

 

Enne selle õpetuse lugemist, 
Mõtiskle mõni hetk järgmise küsimuse üle: 

 
 

Kus veedate oma Igaviku? 
 

Taevasse? 
 

Või 
 

Põrgus? 
 

Põrgu on Tõeline ja see on Igavene. 
Mõtle selle üle! 

 
 

Head lugemist! Avaldagu Jumal ennast teile! 
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HOIATUSED 
 
 

See Raamat on tasuta ja seda ei tohi mingil juhul kasutada ärilistel 
eesmärkidel. 

 
Võite selle Raamatu vabalt oma jutlustamiseks kopeerida, või levitada 

seda, või oma Evangelismi jaoks Sotsiaalmeedias, tingimusel, et selle 
sisu ei muudeta mingil viisil, ja et allikana viidatakse mcreveil.org 

veebilehele. 
 

Häda teile, saatana agendid, ahned, kes te püüate neid õpetusi ja 

tunnistusi turustada! 
 

Häda teile, saatanapojad, kes te naudite neid õpetuste ja tunnistuste 
avaldamist Sotsiaalmeedias, samal ajal varjates Veebisaidi 

www.mcreveil.org aadressi või võltsides nende sisu! 
 

Tea, et võid pääseda inimeste õigussüsteemi eest, kuid kindlasti ei 
pääse sa Jumala kohtuotsusest. 

 
Te maod, te rästikute sugu, kuidas te võiksite põgeneda ära põrgu 

kohtust? Matteuse 23:33 
 

Head Lugejad, 
 

Seda Raamatut uuendatakse regulaarselt. Soovitame teil minna ja alla 

laadida ajakohane versioon Veebisaidil www.mcreveil.org. 
 

Juhime tähelepanu sellele, et see Õpetus on kirjutatud Inglise ja 
Prantsuse keeles. Ja selleks, et see võimalikult paljudele inimestele 

kättesaadav oleks, tõlkisime selle teistesse keeltesse mitut 
arvutitarkvara abil. 

 
Kui avastate oma keelde tõlgitud tekstis vigu, siis ärge kartke meid 

teavitada, et saaksime need parandada. Ja kui soovite austada Jumalat 
ja edendada Jumala tööd, tõlkides Õpetused teie keelde, võtke meiega 

julgelt ühendust. 
 

 
Head Lugemist! 
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COVID-19 VAKTSIIN: PLANEETIDE GENOTSIIDI 

PROJEKT 

(Uuendatud 11 02 2025)  
 

 

1- Sissejuhatus 
 

Kallid vennad ja kallid sõbrad, meie arvates on oluline teha teile kättesaadavaks 

Frédéric Chaumont'i lühikese video ärakiri, kes hoiatab kogu maailma covid-19 
vaktsiini eest, mis pole midagi muud kui inimrassi hävitamine maailma 

kontrollivate deemonite poolt. See hoiatus on piisavalt selge ja 
dokumenteeritud, et veenda kõige skeptilisemaid. Video enda leiate kas Frédérici 

veebisaidilt või veebisaidilt mcreveil.org. Enda ja oma pere huvides võtke seda 
sõnumit tõsiselt ja jagage seda nii palju kui võimalik. Kogu maailma tuleb 

hoiatada, kui on veel aega. 
 

Maailm on lõppemas ja märk metsaline teatas Piiblis paar tuhat aastat tagasi on 
äärel on tõhus, koos saabumist valitsemisaeg antikristus. Lisateabe saamiseks 

lugege palun Õpetust pealkirjaga "Metsalise Märk", mille leiate veebisaidilt 

www.mcreveil.org Aegade Lõpp menüü alt. 
 

See mürk nimega Covid-19 vaktsiin, kui see kord kasutusele võetakse, 
kehtestatakse inimestele peaaegu igas maailma riigis reisimise, töötamise, 

liikumise, ostlemise jne tingimusena. See saab olema tingimus, mis tuleb täita, 
et pääseda ligi kõigele ja nautida selle vabadusi. Pidage väga hästi meeles, et 

sellel jälestusväärsel otsusel, mis võetakse vastu, väidetavalt Covid-19 
pandeemia vastu võitlemiseks, pole midagi pistmist sooviga kaitsta inimesi mis 

tahes viiruse eest. See on saatanlik plaan hävitada inimkond. 
 

Oleme teinud teile kättesaadavaks muid väärtuslikke artikleid, mis paljastavad 
selle saatana plaani, sealhulgas "David Icke: Covid-19 Vandenõu"; "Covid 

19: Tõhusate Ravimite Keelustamine"; "Covid-19: Maskid ja 
Barjäärižestid on Kasutud"; "Covid-19: Mahlane Kaubandus Haiglatele"; 

"Covid-19 Vale Paljastatud"; "Arst Hoiatab Covidi Vaktsiini Eest"; 

"Covid-19 Vaktsiinid: Massihävitusrelvad"; "Professor Jean-Bernard 
Fourtillan on ohus"; "Matusekorraldaja paljastab Covidi vale"; 

"Vaktsiin: Äärmiselt Ohtlik Mürk"; "Tõde AIDSi kohta"; "Meditsiin C: 
Organiseeritud Genotsiid"; jne ja mitu videot. Kõik need artiklid leiate saidilt 

www.mcreveil.org. 
 

  2- Vaktsiinihoiatus - Kogu tõde 
 

Frédéric Chaumont veebisaidi verite-covid19.fr jaoks. Tere kõigile. Siin on tõde 
vaktsiini kohta, mida Uus Maailmakord tahab meile kõigile peale suruda. Enne 

kui minna kaugemale, hoiatus selle video tundub vajalik. Kõik, mida selles videos 
näete ja kuulete, on tänu Professor Jean-Bernard Fourtillan, ja tänu Doktor 

Christian Tal Schaller abile olnud väga ulatuslike uuringute objektiks. Kõik, 
mida kuulete, on täielikult kontrollitav selle video all olevatel linkidel ja ka 

veebisaidil www.verite-covid19.fr. 
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Heidame pilgu sellele patendile: WO 2020/060606 A1, mille taotleja pole keegi 

muu kui Microsofti ettevõte, mille teiste seas on loonud Bill Gates. See dokument 
pärineb 26. märtsist 2020. See patent hõlmab väga paljusid riike. Tegelikult 

peaaegu kogu planeet. Vaatame lähemalt seda diagrammi: Krüptoraha süsteem 
kehategevuse andmete abil. Mis see on? 
 

 
 
Vasakus alanurgas olev väike tüüp oled sina, on mina, esimene, kes tuleb. 

 
Sensor on nanoosakesed, mis lisatakse vaktsiini viaali. See on natuke nagu teie 

kassi või koera naha alla implanteeritud mikrokiip. Erinevus on see, et sa leiad 
tuhandeid, miljoneid neist vaid ühest vaktsiiniannusest. Pärast süstimist koos 

vaktsiiniga hoiate neid kuni surmani ja isegi pärast seda. Võimatu sellest lahti 
saada, sa oled eluks ajaks märgistatud. 

 
Kasutaja Seade, mis see on? See on sinu mobiiltelefon. See suudab suhelda 

nanoosakestega, mis ringlevad teie veenides. Loomulikult on teie mobiiltelefon 
Internetiga ühendatud koos... Millega? Uute 5G võrkudega! Seetõttu olete 

jälgitav, lokaliseerida ametiasutuste poolt, igal ajal päeval või öösel. 

 
Vot see on tüütu. Tahad oma mobiili jõkke visata? Kas soovite selle 

mikrolaineahjus plahvatada? See on ohtlik. Aga ole ettevaatlik, kui sa kohanud 
keegi, kes on mobiiltelefon, siis on märgatud uuesti. Ja jah, kõik teie ümber 

olevad mobiiltelefonid kohapeal teid. Et teid enam ei avastataks peate minema 
keset ookeani, keset kõrbe või metsas, tingimusel, et te ei kohta kedagi, kellel 

on mobiiltelefon. Mis siis, kui kõik viskavad oma mobiiltelefonid minema? Jah, 
kuid me ei tohi unustada, et 5G releed on hõlpsasti leitavad elektriarvestitest, 

linnamööbli konstruktsioonidest, bussipeatustest, kiiruskaameratest, punastest 
tuledest jne. Seega, et teid enam ei avastataks, peate planeeti muutma. 

 
Nüüd lihtsustame oma diagrammi. 
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Vaktsiin ja nanoosakesed segatakse süstlas. Seetõttu süstitakse vaktsiini ja 
nanoosakesi samaaegselt teie kehasse. Sellest hetkest leiab teie mobiiltelefon 

teid koheselt üles. Ja 5G võrkude maagia abil ei ole teie asukoht enam võimudele 
saladus. 
 

Mis on selle vaktsiini menüüs? Siin on kokkuvõte vaktsiini katastroofidest, mida 

nad soovivad teie kehasse süstida: 
 

- 4 HIV1 fragmenti: AIDS-viirus, mis annab vaktsineeritud inimestele AIDS-i 
sündroomi ja sellest tuleneva immuunpuudulikkuse. 

- Malaaria idu DNA järjestused, mis annavad malaaria vaktsineeritud inimestele. 
- 157 täiendavat DNA ja valgu järjestust (vt US patent 8.243.718 B2), mille 

olemasolu ja roll on seletamatud. 
- Nanoosakesed, mis võimaldavad lõplikku kontrolli vaktsineeritud inimeste üle 

tänu 5G-le. 
 

ChAdOx1 nCov-19 vaktsiin, mida nad soovivad teie kehasse süstida, sisaldab: 
 

- ChAdOx1 nCov-19: Koronaviirus Covid-19, mida kannab adeno-viiruse vektor 

ChAdOx1. 
- Microsoft PCT / US 2019 / 038084 patendis kirjeldatud nanoosakesed, mis 

kontrollivad teid tänu 5G-le. 
- Konservatiivsed desinfektsioonivahendid, kas Timerosaal või formaldehüüd, ja 

antibiootikumid. 
 

Covid-19 on kunstlik koroonaviirus, mida Prantsusmaal toodab Pasteuri 
Instituut, looduslikust koronaviirusest Sars-CoV. Covid-19 on tulemus mitu 

geneetiliste manipulatsioonide mis on läbi viidud Koronaviiruse SARS-CoV 
tüvega, mis on seotud raskekujuline äge respiratoorne sündroom SARS, mis 

tuleneb valimi all loetletud number 03 15 89, kogutud bronho-alveolaarne peseb 

patsientidel nakatunud Koronaviirus Sars-CoV, teadlaste poolt Pasteuri Instituut 
enne 2003, Prantsuse haiglas Hanoi, Vietnam. 
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Esimene samm: Sars-CoV1 toodeti esimese patendiga 2003, Euroopa 

patendiga EP 1 694 829 B1 ja USA patendiga US 012 8224 A1, SARS-CoV-st, 
mis koguti Hanois enne 2003. 
 

Teine samm: Sars-CoV2 oli jätkuks esimene USA patent US 012 8224 A1, 
kaitstud teise USA patent US 8 243 718 B2, aastal 2011, Sars-CoV1-lt. 
 

Kolmas samm: Covid-19 toodeti Sars-CoV2-st, sisestades selle genoomi neli 

HIV1, AIDS-viiruse järjestust, mis on RNA viirus. Covid-19 isa on Pasteuri 
Instituudi vaktsiiniuuenduste direktor doktor Fréderic Tangy. 
 

Tegelikult, Covid-19 tehti Prantsusmaal Prantsuse teadlased Pasteuri 
Instituut alates looduslikust Koroonaviirus Sars-CoV-st, seejärel viidi 

see üle Wuhani, kus Prantsuse inimesed Pasteuri Instituut vabastatakse 
see tahtlikult, unbeknownst teadlased Wuhani laboris ja Hiina valitsus. 

Kui ta ütleb: "Covid-19 ei ole Hiina viirus", Hiina Ei Valeta. 
 

Pärast vaktsiini süstimist ei ole kohe mõju. Alles hiljem surete malaariasse, 

AIDSi või mõnda muusse haigusse, mille vastu teie immuunsüsteem ei saa enam 
midagi teha. Lõpuks, immuunpuudulikkuse sunniviisilise loomisega võtab see 

vaktsiin ära kõik vahendid mis tahes haiguse ravimiseks, täiuslikuks kuriteoks 
inimkonna vastu. 
 

Nii et saate mõõta selle vaktsiinirelva perverssuse astet. Kutsume kõiki inimesi, 
kes peavad selles videos sisalduvat teavet võltsuudiseks, kontrollima selle 

õigsust selle video all toodud linkide kaudu. 
 

Nii lõpeb see video jada, mida ma soovitan teil alla laadida ja jagada laialdaselt. 

Tänan teid tähelepanu eest ja soovin teile kõigile palju õnne. 
 

3- Selle saatanliku vaktsiini edendajad 
 

Selle saatanliku vaktsiini edendajad on Bill Gates ja tema liitlased: 
 

Bill Gates, Emmanuel Macron, Jacques Attali, Agnès Buzyn, Yves Lévy, Olivier 
Véran, Jérôme Salomon, Dominique Martin, Tedros Adhanom Ghebreyesus, 

Anthony Fauci, Frédéric Tangy, Adrian Hill. 
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See selleks! Inimesed teavad, mis neid ootab! Ta peab vaid vastavalt 

tegutsema... 
 

Professor Jean-Bernard FOURTILLAN 

DoktorSerge RADER 

DoktorChristian Tal SCHALLER 

Frédéric CHAUMONT 
 

4- Järeldus 
 

Kallid vennad ja kallid sõbrad, teadke, et head vaktsiini pole kunagi olnud, nagu 
võite lugeda artiklist pealkirjaga "Vaktsiin: Äärmiselt Ohtlik Mürk", mille 

leiate saidilt www.mcreveil. org jaotises Tervis. Kuid erinevalt teistest 
vaktsiinidest, mis olid mõeldud ainult mõne inimrühma genotsiidiks, on see 

Covid-19 vastane vaktsiin ainulaadne, kuna selle eesmärk on hävitada kogu 
inimkond. Laske end päästa sellest sõgedast sugupõlvest! Ajad on möödas. 

Elame selles, mida Piibel nimetab aegade lõpuks. Piibli ettekuulutused täituvad 
meie silme all. Neile, kes ei uskunud Piiblisse, on aeg sellele tähelepanu pöörata. 

Soovitame teil isegi uudishimust lugeda, mida Piibel ennustas mitu tuhat aastat 

tagasi, seoses lõpuaegadel. Loe Matteuse peatükki 24, Luuka peatükki 17 ja 
peatükki Ilmutusraamatu. 
 

Nüüd, kui Covid-19 vastane vaktsiin on osutunud mürgiks, mille 
kahjulikud mõjud on pöördumatud, on kõik, mida peate tegema, selle 

eest ära joosta. Ärge aktsepteerige Covid-19 vaktsiini millegi jaoks 
maailmas. See saatanlik mürk ei hävita mitte ainult teie keha, vaid ka 

teie hinge. Teadke, et kõik need pahad, kes julgustavad teid seda 
vaktsiini võtma, on vampiirid. Nad on müünud oma hinge kuradile ega 

taha üksi hukkuda. Nad on deemonid. Ära kuula neid! Kui soovite mõista 
nende inimeste olemust ja miks nad on nii kurjad, lugege õpetust 

pealkirjaga " Tarkuse Elemendid", mille leiate saidilt www.mcreveil.org. 
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Hoiatus: Kui saatanlik Covid-19 vaktsiin käivitatakse, näete mitmeid maailma 

liidreid, kes teevad end televisioonis näitemängu ja lasevad end kõigi ees 
vaktsineerida. Ärge langege nende silmakirjatsejate lõksu. Mõnel on oma 

vaktsiin, mis erineb sellest, mida nad teile peale suruvad, samas kui teised 
lihtsalt teesklevad, et nad on vaktsineeritud. Ärge unustage, et need inimesed 

on tõelised lurjused, inimesed, keda ei tohi kunagi tõsiselt võtta. Seega, isegi 
kui näete, et neid vaktsineeritakse, ärge jäljendage neid. Ärge kunagi 

võtke vastu seda igavese surma mürgist vaktsiini. See vaktsiin viib teid 
füüsilise ja vaimse surmani. ÄRGE VÕTKE SEDA! ÄRGE VÕTKE SEDA! 

ÄRGE VÕTKE SEDA! 
 

Arm olgu nende kõikidega, kes armastavad meie Issandat Jeesust 

Kristust kadumatuses! 
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Kutse 
 
 

Kallid vennad ja õed, 
 

Kui te olete valekirikutest ära jooksnud ja tahate teada, mida te peaksite 
tegema, siis siin on kaks lahendust, mis on teile kättesaadavad: 

 
1- Vaadake, kas teie ümber on teisi Jumala lapsi, kes kardavad Jumalat 

ja soovivad elada vastavalt tervele õpetusele. Kui leiate mõne, siis 

liituge nendega julgelt. 
 

2- Kui te ei leia ühtegi ja soovite meiega ühineda, siis on meie uksed 
teile avatud. Ainus asi, mida me palume teil teha, on lugeda kõigepealt 

läbi kõik Õpetused, mis Issand on meile andnud ja mis on leitavad meie 
kodulehelt www.mcreveil.org, et veenduda, et need vastavad Piiblile. 

Kui leiate, et need on kooskõlas Piibliga, ja olete valmis alluma 
Jeesusele Kristusele ja elama vastavalt Tema Sõna nõudmistele, siis 

võtame teid rõõmuga vastu. 
 

Issanda Jeesuse arm olgu teiega! 
 

 


